Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     04.09.2019г.       №     491
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.11.2016г. № 756 «Об  утверждении Координационного совета по решению вопросов семьи, женщин и детей в Омсукчанском городском округе»

В целях совершенствования работы Координационного совета по решению вопросов семьи, женщин и детей в Омсукчанском городском округе и в связи с прошедшими кадровыми изменениями, администрация Омсукчанского городского округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.11.2016г. № 756 «Об утверждении Положения о Координационном совете по решению вопросов семьи, женщин и детей в Омсукчанском городском округе» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2 к постановлению «Состав Координационного совета по решению вопросов семьи, женщин и детей в Омсукчанском городском округе» изложить в следующей редакции:
«СОСТАВ

Координационного совета по решению вопросов семьи,
женщин и детей в Омсукчанском городском округе
	И.В. Анисимова
	-
	заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам, председатель Совета;

	Г.Н. Ясакова
	-
	управляющий делами администрации Омсукчанского городского округа, заместитель председателя Совета;

	З.Б. Ваньшина
	-
	главный специалист управления культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа, секретарь Совета.

Члены Совета:
	М.В. Астахова
	-
	директор МБОУ «СОШ п. Омсукчан»;

	Н.В. Ельцова
	-
	главный специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа;

	Н.В. Кнейс
	-
	специалист по связям с общественностью и внутренним коммуникациям АО «Серебро Магадана»;

	Л.Р. Кистанова
	-
	директор МБУК «ЦД и НТ Омсукчанского городского округа»;

	М.М. Костина
	-
	ведущий специалист управления  культуры, социальной и молодежной политики администрации Омсукчанского городского округа;

	О.А. Мосейчук
	-
	инструктор по плаванию МБДОУ «Детский сад п. Омсукчан»;

	В.А. Папелева
	-
	ведущий специалист отдела опеки и попечительства администрации Омсукчанского городского округа;

	И.Н. Рослова
	-
	заместитель руководителя управления образования администрации Омсукчанского городского округа;

	Т.В. Фирюлина
	-
	секретарь руководителя МБУДО «ДЮСШ п. Омсукчан»;

	И.Н. Царицына
	-
	начальник отдела по правовой работе и информационному обеспечению администрации Омсукчанского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Омсукчанского городского округа по социальным вопросам И.В. Анисимову.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести» и размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

                                             С.Н. Макаров